

بهره‌برداری از ۱۶ طرح عمرانی و خدماتی در استان اصفهان

هوزمان با هفت گردشگری ۱۶ طرح عمرانی و خدماتی در استان اصفهان به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش صنایع‌سما، مدیرکل میراث‌فرهنگی صنایع‌دستی و گردشگری استان اصفهان در حاشیه افتتاح ۵ واحد بوم‌گردی در آران و بیدگل گفت: برای اجرای این طرح‌ها ۳۰ هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات بخش خصوصی هزینه شده است. امیر کرم‌زاده با اشاره به اینکه هم اکنون ۱۲۸ طرح عمرانی در سطح استان در حال انجام است افزود: ۴۰ طرح با ۱۵۰ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد کرم‌زاده با اشاره به ظرفیت مناسب استان اصفهان برای جذب گردشگر گفت:اسال در حوزه گردشگری ۴۸ درصدافزایش سرمایه‌گذاری شده و برای ادامه این روند نیازمند حمایت سایر دستگاه‌های اجرایی و خیرین میراث‌فرهنگی هستیم.مدیرکل میراث‌فرهنگی در ادامه با اشاره به ظرفیت بالای گردشگری آران و بیدگل در زمینه‌های مختلف گردشگری طبیعی و تاریخی آران وبیدگل افزود:این شهرستان ظرفیت تبدیل‌شدن به کردینور گردشگری در کشور را داراست

فعالیت ۲۰ هزار مجموعه دانشجویی در وزارت علوم

قایم‌مقام معاون فرهنگی وزارت علوم گفت: ۲۰ هزار مجموعه، تشکل انجمنی و نشریه دانشجویی در وزارت علوم فعال است که کمک‌کننده و عامل نشاط در محیط‌های دانشگاهی است. به گزارش مهر، رشید جعفرپور اظهار داشت: اگر برخورد از بالا با دانشجو صورت بگیرد خلایق را از وی می‌گیرد اما اگر رویکرد از پایین باشد و دانشجو رها باشد قطعاً آسیب‌هایی به دنبال دارد و رویکرد سوم را رویکرد تعاملی نام برد و افزود: بستر تعاملی کمک‌کننده و عامل رشد و خلایقیت و سلاقیات دانشجو دینده می‌شود و هم با نظارت بر عملکرد دانشجو همراه است. قایم‌مقام معاون فرهنگی وزارت علوم از فعال بودن ۲۰ هزار مجموعه، تشکل، انجمن و نشریه دانشجویی در وزارت علوم خبر داد که کمک‌کننده و عامل نشاط در محیط‌های دانشگاهی است و اضافه کرد: در سامانه فرنا (نمای فرهنگی دانشجویی کشور)، فعالیت‌های دانشجویی ثبت می‌شود. او افزود: در حال حاضر بالای ۹۷ هزار از دانشجویان در سامانه فرنا ثبت‌نام کردند که براین‌اساس متوجه شدیم در سطح کشور چه فعالیت‌هایی انجام می‌شود؛ مثلاً در مهرماه اسامی چند فعالیت کانونی و انجمن علمی و… ثبت می‌شود. جعفرپور با بیان اینکه شبکه تعاملی دانشجویی در سطح کشور شکل خواهد گرفت،داده ادامه داد هر دانشجو بر اساس عملکرد خود کارنامه فرهنگی از خود در مدت تحصیلی ثبت کند. او در خصوص این رویداد گفت: رویدادهای علمی فرهنگی دانشجویی یک رویداد ملی است که هفدهمین دوره آن برگزار می‌شود.قایم‌مقام معاون فرهنگی وزارت علوم افزود: بیش از ۸ هزار گروه دانشجویی در کرسی‌های آزاداندیشی با یکدیگر رقابت می‌کنند که این کرسی‌های آزاد بستر را برای شکل‌دهی اندیشه‌ها فراهم می‌سازد.

احداث ۱۳ هزار واحد نهضت ملی مسکن در شهر بهارستان

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: در حال حاضر برای احداث ۱۳ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن در شهر جدید بهارستان، انتخاب سازنده صورت‌گرفته است. به گزارش فارس، حمیدرضا فالاح اظهار کرد: در حال حاضر برای احداث ۱۳ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن در شهر جدید بهارستان، انتخاب سازنده صورت‌گرفته است. او افزود: در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهر جدید بهارستان، بر اساس برنامه بلاغی مقرر شد برای احداث ۲۶ هزار واحد مسکونی، تأمین زمین صورت گیرد فالاح گفت: بر اساس اعلام شرکت عمران بهارستان، در شرایط موجود امکان تأمین زمین برای احداث ۱۹ هزار واحد مسکونی وجود دارد.معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه از این تعداد تاکنون برای احداث ۱۳ هزار واحد مسکونی، انتخاب سازنده انجام شده است، عنوان کرد: بخشی از این واحدها در حال ساخت و برخی نیز در مرحله اخذ پروانه ساختمانی است. او ادامه داد: پس از اخذ پروانه ساختمانی، متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در شهر جدید بهارستان تعیین تکلیف و احداث واحدهای ساختمانی آغاز می‌شود.

حضور رئیس کل دادگستری اصفهان در منزل پدر شهید نیل‌فروشان

رئیس کل دادگستری، اعضای شورای قضایی استان و جمعی از قضات دیوان عالی و دادستانی کل کشور در منزل پدر سردار شهید عباس نیل‌فروشان یافتند. به گزارش تسنیم، در پی شهادت سردار شهید عباس نیل‌فروشان توسط رژیم سفاک صهیونیستی، اعضای شورای قضایی استان به همراه تعدادی از نمایندگان دیوان عالی و دادستانی کل کشور در منزل پدر شهید حضور یافته و با خانواده این شهید و اولادامق دیدار کردند. جبت‌الله‌المسلمین اسدالله جعفری، رئیس کل دادگستری استان در این دیدار ضمن ابراز همدردی با خانواده شهید، به نمایندگی از رئیس قوه قضاییه و کارکنان دادگستری استان اصفهان پیام تبریک و تسلیت شهادت سردار مجاهد عباس نیل‌فروشان را به پدر و خانواده وی ابلاغ کرد. او بیان کرد: تجربه ۷۵ساله مردم فلسطین در مبارزه با رژیم اشغالگر قس و اربابش استیکبار جهانی، اثبات کرده که وحشی‌گری‌ها، تروورها و جنایت‌های این غده سرطانی، نتهت‌ها باعث تضعیف جبهه مقاومت نخواهد شد؛ بلکه عزم و اراده مجاهدان در مبارزه با ظلم و استیکبار را جدی‌تر و محکم‌تر خواهد کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم استفاده حداکثری از نخبگان در بخش‌های مختلف و لزوم ایجاد زمینه برای اثرگذاری نخبگان در مسائل کشور، گفتند:امروز مهم‌ترین وظیفه و جهاد نخبگان، ایجاد یک نهضت و خیزش جدید علمی است. به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار صدها نفر از نخبگان علمی، نفارت برتر المپیادها و آزمون ورودی دانشگاه‌ها، همچنین با تأکید بر اینکه به‌زودی درباره مسائل غزه و لبنان با ملت ایران صحبت خواهند کرد، افزودند: اساس مشکلات منطقه، کسانی همچون آمریکا و برخی کشورهای اروپایی هستند که به‌دروغ دم از صلح و آرامش می‌زنند؛ و بر همین اساس، تنها راه پایان درگیری‌ها و جنگ‌ها در منطقه، کم‌شدن شُر این کشورهاست. رهبر انقلاب در ابتدای این دیدار با اشاره به حادثه شهادت مجاهد کبیر سید حسن نصرالله گفتند: ما این روزها عزاداریم و به‌خصوص بنده جدّ عزادار هستم چرا که حادثه فقدان آقای سید حسن نصرالله ضایعه کوچکی نیست؛ اما باوجود این عزای عمومی در کشور، دیدار با نخبگان را که از قبل برنامه‌ریزی شده بود، به زمان دیگری موکول نکردیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای علت برگزاشدن دیدار نخبگان در وقت مقرر را ضرورت دادن به اهمیت مسئله نخبگان خواندند و افزودند: پیام تشکیل این جلسه این است که اگرچه عزاداریم اما عزای ما به معنی ماتم‌گرفتن و افسرده شدن و گوش‌نشینیی نیست؛ بلکه عزای ما از جنس عزای حضرت سیادت‌لها(ع) است؛ یعنی زنده‌کننده و پیش‌برنده و شوق‌آفرین برای کار و پیشرفت است و این پیام باید در دل‌وجان ما واقعاً نفوذ پیدا کند. ایشان گفتند: اساس مشکل و عامل ایجاد درگیری‌ها و جنگ‌ها در منطقه، حضور آمریکا و بعضی از کشورهای اروپایی است که به‌دروغ از صلح و آرامش دم می‌زنند و اگر شُرّ آنها از این منطقه کم نشود درگیری‌ها و جنگ‌ها خاتمه می‌یابد و خود کشورها قادر به اداره منطقه و هجزبستی با صلح و عاقبت هستند. رهبر انقلاب اسلامی، تحریک صدام برای حمله به ایران و رقم‌خوردن روزهای تلخ و سخت را نمونه‌ای از جنگ‌افروزی آمریکا و غربی‌ها در منطقه دانستند و افزودند: محبت کنونی بین دو کشور ایران و عراق که اوج تلخی آن در راهپیمایی بزرگ اربعین است، مصداق روشنی است که نشان می‌دهد عامل اصلی مشکلات منطقه، مدعیان دروغین صلح هستند که باید با توفیق الهی و همت بلند ملت ایران و با کمک از الهامات انقلاب اسلامی و همکاری دیگر ملت‌ها، شُر آنها از منطقه کم شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس درباره موضوع نخبگان با تحسین سخنان ستیجه و امیدوار کننده فتن‌ت از نخبگان و همچنین معاون علمی رئیس‌جمهور در این دیدار، گفتند: خاضعت شدن جوان، کمال‌یون در چشم‌گرفتن اهداف بزرگ است که این بدون درددید قابل تحسین است؛ اما این طرح‌ها و برنامه‌ها باید با پیگیری

جدی، به‌صورت پیشنهادهای عملی و قابل تحقق به‌دستگاه‌های مربوط منتقل شود. رهبر انقلاب در ادامه به سه مسئله متناسب با موضوع دیدار یعنی توجه به واقعیت نخبگی در کشور، حفظ و تکثیر نخبگان وظایف ومسئولیت‌های نخبگان درباختند.ایشان در بیان موضوع اول یعنی ضرورت توجه به واقعیت‌های نخبگی در کشور، نشانختن داشته‌ها را از افت‌های مهم برای یک کشور دانستند و با تأکید بر ضرورت شناختن آنها در مقابل تلاش بدخواهان برای کتمان یا انکار توانایی‌ها گفتند: بعضی‌ها حاضر به پذیرش این واقعیت نیستند که در فضا و زیست‌بوم کنونی کشور ممکن است اتفاقات بسیار بزرگ و حیرت‌آوری برای دنیا رخ دهد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، نخبگی و زمینه‌های نخبند: رهبر انقلاب اسلامی، تحریک صدام برای حمله به ایران و رقم‌خوردن روزهای تلخ و سخت را نمونه‌ای از جنگ‌افروزی آمریکا و غربی‌ها در منطقه دانستند و افزودند: محبت کنونی بین دو کشور ایران و عراق که اوج تلخی آن در راهپیمایی بزرگ اربعین است، مصداق روشنی است که نشان می‌دهد عامل اصلی مشکلات منطقه، مدعیان دروغین صلح هستند که باید با توفیق الهی و همت بلند ملت ایران و با کمک از الهامات انقلاب اسلامی و همکاری دیگر ملت‌ها، شُر آنها از منطقه کم شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس درباره موضوع نخبگان با تحسین سخنان ستیجه و امیدوار کننده فتن‌ت از نخبگان و همچنین معاون علمی رئیس‌جمهور در این دیدار، گفتند: خاضعت شدن جوان، کمال‌یون در چشم‌گرفتن اهداف بزرگ است که این بدون درددید قابل تحسین است؛ اما این طرح‌ها و برنامه‌ها باید با پیگیری

تنها راه پایان جنگ در منطقه کم‌شدن شرّ آمریکاست



عکس: Leader.ir

برخوردار هستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مسئولیت نخبگان در قبال خیزش علمی کشور را بسیار مهم دانستند و خاطرنشان کردند: خیزش علمی در دوره‌ای مطرح و با اقبال دستگاه‌ها و دانشگاه‌ها همراه شد که نتیجه آن افزایش سرعت رشد علمی کشور بود که البته همان زمان هم گفته شد اما این سرعت رشد قدری افت آچار شده است. ایشان با اشاره به تحولات سریع علم در دنیا، نخبگان را به جهاد برای خیزش علمی فراخواندند و تأکید کردند: کشور به خیزش و نهضت جدید علمی نیاز دارد که این، وظیفه نخبگان است البته مراکز علمی و پژوهشی هم در این زمینه مسئول هستند؛ اما عامل اصلی درخنده است. رهبر انقلاب اسلامی ایجادنهضت و خیزش جدید علمی را جهاد نخبگان برشمردند و با تأکید بر اینکه حرکت و خیزش جدید علمی موجب تقویتافتن بر رقیبان وبدخواهان خواهد شد، گفتند: یک از نتایج برتری علمی و فناوری این خواهد بود که دست دشمن در ضربه‌زدن به مردم غزه و ضایحه بیروت کوتاه و مانع آتش‌افروزی‌هایی خواهد شد که دل مردم و جوانان را می‌سوزاند. ایشان در توصیه بدی با اشاره به فاصله زیاد تعداد شرکتهای دانش‌نیان با میزان پیش‌بینی شده در برنامه هفتم، ضرورت افزایش شرکت‌ها را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: البته این افزایش نباید با پایین آوردن نشان افتخار شرکتهای دانش‌نیان و به شکلی انجام شود که شرکت‌ها واقعاً دانش‌نیان نباشند بلکه باید سخت‌گیری‌های لازم در زمینه ارزیابی‌ها انجام شود.

برای انجام کارهای مهم بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، حفظ و تکثیر نخبگان و جلوگیری از فرار و خروج آنها از کشور به امیدهای واهی را در گرو احساس اثرگذاری نخیه برای کشور دانستند و افزودند: نخبه‌ای که با درسته فلان پژوهشگاه یا دستگاه دولتی مواجه شود احساس بی‌اثری می‌کند و برای امرامعاش ناگزیر به کارهایی می‌شود که دیگر نخیه نخواهد بود. ایشان با تأکید بر ضرورت وجود سازوکار مشخص برای مراجعه نخبگان و عرضه توانایی‌های خود گفتند: معاونت علمی در این زمینه نیز می‌تواند حلقه وصل باشد البته همه دستگاه‌های دولتی و حکومتی باید از نخبگان استفاده و این احساس را در نخبگان ایجاد کنند که وجود آنها مؤثر و مورداستفاده است. رهبر انقلاب با اشاره به خروج برخی نخبگان از کشور باهدف رشد و استمرار تحقیقات علمی به علت وجود زمینه‌های آن در بعضی کشورها، فراهم کردن امکانات تحقیق و رشد علمی را ضروری خواندند و تأکید کردند: عرصه‌دهد نقش‌آفرینی نخبگان تشکیل اندیشکده‌ها به‌عنوان مجمع نخبگان هر رشته علمی است که این زمینه نیز معاونت علمی، حلقه وصل آنها با مراکز ذری‌بط است، ضمن آنکه دیوان‌سالاری‌ها هم که برای روجه طرف نخگان، واقعاً مهلک است باید حذف شوند.ایشان در بیان محور سوم از مسائل مربوط به نخبگان، یعنی مسئولیت‌ها وظایف آنان افزودند: مسئولیت نخبگان این است از آحاد مردم است چرا که بیش از دیگران از نعمت‌ها و تفضلات الهی مانند علم، آبرو و ثروت

خروج از تله جنگ و بازسازی قدرت نرم ایران



بود به نظر می‌رسد توانسته تا حد زیادی بازدارندگی امنیتی کشور را به سطح قابل‌قبولی بازگرداند. اما آنچه که پس از انقلاب روی داد و دل‌های ملت‌های مسلمان را به‌سوی انقلاب اسلامی و ایران متمایل کرد بر تصویر بود که از س‌سوی رهبران و کارگزاران نظام در بر افراشتن پرچم دفاع از مظلوم و مقابله با هرگونه ظلم و ستمگری به جهان به‌ویژه ملت‌های تحت ظلم مسلمان صادر شد. این تصویر دقیقاً همان قدرت نرم جمهوری اسلامی است که دشمنان ایران در بیش از ۴۰ سال گذشته سعی در تخریب آن در منظر جوامع اسلامی داشته‌اند. اینکه ملت‌های مسلمان و دیگر آزادی‌خواهان جهان فارغ از دولتها و حکومت‌ها چشم و گوش خود را به سمت «م‌القرای» جهان اسلام دوخته‌اند و تنها راه آزادی خود را بهره‌گیری از الگوی اخلاقی و عملی انقلاب اسلامی می‌بینند توان بازگرایی مضاعفی را برای دولت ایران در عرصه بین‌الملل ایجاد می‌کند. این فرایند ایجاد قدرت نرم که همانا توانایی دستیابی به اهداف مطلوب از طریق جلب حمایت افکار عمومی جوامع هدف و نخبگان و اقناع آنها‌ن به‌جای اعمال فشار است رکن بسیار مهمی از قدرت یک کشور را تشکیل می‌دهد. قدرتی که از منابع فرهنگ، عقاید واورها و آداب و سنن اجتماعی نشئت می‌گیرد و امروزه این قدرت با پیشرفت روزافزون وسایل ارتباط‌جمعی نقش مهمی در عرصه روابط بین‌الملل و نقش‌آفرینی واحدهای سیاسی پیدا کرده است. از همین رو چگونگی بهره‌مندی از این ظرفیت بالقوه که به واسطه چند دهه راهبری هوشمندانه رهبر معظم انقلاب در کنار تلاش و مجاهدت مستشاران فرهنگی و نظامی به‌دست‌آمده از اهمیت زیادی برخوردار است، همه اعضای جبهه مقاومت و ناظران بیرونی، نظام جمهوری اسلامی ایران را بزرگ‌ترین پشتیبان فعالیت‌ها و اقدامات محور مقاومت علیه اشغالگری رژیم صهیونیستی

می‌دانند که به‌وقت لزوم و در شرایط سخت توان حمایت

از شبکه نیروهای خود را در یمن، عراق، سوریه، لبنان، کرانه باختری و باریکه غزه دارد. در سال‌های گذشته این تصویر ذهنی بر انتخاب‌ها، فرایندهای تصمیم‌گیری و الگوهای رفتاری جوامع اسلامی فارغ از نسبت آنان با جامعه ایرانی اثرگذار بوده است. از زمان شروع عملیات طوفان الاقصی و حمایت‌های سیاسی و دیپلماتیک ایران از مردم مظلوم فلسطین در جوامع بین‌المللی شاهد پررنگ‌شدن و تقویت این تصویر در اندهان مردم آزاده جهان از ایالات متحده تا قلب اروپا بودیم. از زمان شروع عملیات طوفان الاقصی و حمایت‌های سیاسی و دیپلماتیک ایران از مردم مظلوم فلسطین در جوامع بین‌المللی شاهد پررنگ‌شدن و تقویت این تصویر در اندهان مردم آزاده جهان از ایالات متحده تا قلب اروپا بودیم. پیش از عملیات موشکی دیشب رزمندگان اسلام، اوج اقتدار این قدرت نرم را می‌توانستیم در عملیات «وعده صادق ۱» مشاهده کنیم؛ جایی که مردم مظلوم فلسطین در دین موشک‌های ایرانی اشک شوق ریخته و از رهبری، مردم و دولت ایران سپاسگزاری کردند؛ اما دیشب تصاویر شادی و غرور مردم غزه، لبنان، اردن، عراق، یمن و… عرض ارداد آنان به رهبری و ملت ایران نشان از تقویت تصویر ذهنی و قدرت نرم ایران داشت. قدرتی که می‌تواند پشتیبان محور مقاومت در هر نوع بازیگری فعال در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی باشد. با این‌حال، عدم اقدام مناسب علیه رژیم صهیونیستی پس از ترور شهید هنیه در تهران باوجود وعده‌های داده شده مبنی‌بر انتقام سخت از سوی مقام‌های رسمی کشور این شائبه را در میان مردم فلسطین ایجاد کرده بود که شاید تهران بر اساس برخی سیاست‌بازی‌ها پشت نبره‌های مقاومت را خالی کرده است. این گزاره، زمانی شدت گرفت که با شیطنت برخی رسانه‌ها، سخنان رئیس جمهوری ایران در حاشیه نشست سالانه سازمان ملل، به‌اشتباه «سارش به اسرائیل» تعبیر شد و هم‌زمان چند عملیات سنگین امنیتی و نظامی علیه محور مقاومت به وقوع پیوست و برخی همچنان از اجتناب ایران از گرفتار شدن در «تله جنگ» سخن به میان می‌آوردند. تعلل در هرگونه پاسخ‌گویی مناسب در برابر اقدام سفاکانه رژیم صهیونیستی می‌توانست ضربه‌ای سخت به قدرت نرم، تصویر ذهنی و افکار عمومی جامعه لبنان در ابتدا و جوامع اسلامی، مردم آزادی‌خواه جهان و در نهایت افکار عمومی داخلی در خصوص میزان قدرت، خواست و اراده ایران در حمایت از نیروهای تحت حمایت خود در شرایط و موقعیت‌های حساس وارد کند. رهبری نظام با تصمیم به‌موقع و خردمندانه خود در اجرائی عملیات غرورآفرین وعده صادق ۲ نه‌تنها بر معادلات امنیتی منطقه تأثیر بسزایی گذاشت؛ بلکه با تغییر جهت «معادله ترس» که رژیم صهیونیستی با انجام ترورهای متعدد سعی در تعمیم آن به کل جبهه مقاومت داشت، به سمت سرزمین‌های اشغالی از یک سو و بالابردن روجه در بین مردم منطقه، نتهت‌ها تصویر ذهنی مخوش شده را به‌بهترین شکل ممکن ترمیم کرد؛ بلکه در بلندمدت تأمین‌کننده قدرت نرم نظام جمهوری اسلامی ایران در میان جامعه اسلامی شد.



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

مقاله سرمقاله

جای خالی صنایع بزرگ در نمایشگاه‌فن

ادامه از صفحه یک: جالب این است که این صنایع حتی در سالی که باید از شرکتهای دانش‌نیان حمایت می‌کردند تنها شمار دادند و اقدامی در این راستا انجام ندادند و حالا هم حاضر نیستند پای کار آنها بایستند و مشکلاتشان را با خدمت گرفتن دانش‌نیان‌ها و از مسیر علم و فن جدید رفع کنند. برگزاری نمایشگاه‌هایی همچون فن‌نمازمانی ارزشمند خواهد بود که بتوان از گز این نمایشگاه‌ها، شرکتهای دانش‌نیان و فناوری را با بازار آشنا کرد. بزرگ‌ترین بازار این شرکته‌ها هم صنایع هستند که باید به آنها بیاهند.

حوزه علم و فناوری در سند آمایش استان به‌عنوان مزیت نسبی شهر و استان قید شده، حوزه‌ای که باید به آن توجه ویژه کرد تا این زیست‌بوم تقویت شود. در حال حاضر از ۱۰ هزار شرکت دانش‌بنیانی که در کشور فعال است، حدود ۱۰ درصد آن‌ها در اصفهان مستقر است که همین امر نشان می‌دهد چه ظرفیتی خوبی در این استان وجود دارد که استفاده درستی از آن نمی‌شود. اما زمانی که به این اکوسیستم بها داده شود مطمئناً می‌توان شاهد افزایش کیفیت آن نیز بود.

آنگاه برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی هم به تقویت ارتباطات شبکه‌ای بین بخش‌های مختلف از جمله استارت‌آپ‌ها، شرکتهای بزرگ، متقاضیان فناوری، دانشگاه‌ها، شرک‌ها و صندوق‌های تأمین مالی کمک می‌کند و زمینه پیشرفت فناوری و نوآوری در استان و کشور مهیا می‌شود.

اخبار

رئیس‌جمهور عازم قطر شد

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به‌منظور دیدار رسمی دوحالبه با امیر قطر و نیز شرکت در اجلاس مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا عازم دوحه پایتخت این کشور شد. به گزارش ایما، مسعود پزشکیان به‌منظور دیدار رسمی دوحالبه با امیر قطر و نیز شرکت در اجلاس مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا، در رأس هیئت عالی‌رتبه سیاسی و اقتصادی، دوحه مز پایتخت قطر شد. این سفر ۲ روزه به دعوت رسمی شیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر صورت می‌گیرد و قرار است دکتر پزشکیان دیدار رسمی با امیر قطر داشته باشد. رئیس‌جمهور همچنین در نشست هیئت‌های عالی‌رتبه کشورهای شرکت‌کننده در مراسم امضای اسناد همکاری مشترک میان دو کشور نیز برگزار می‌شود. پزشکیان در روز دوم این سفر نیز در نوزدهمین اجلاس مجمع گفتگوی همکاری آسیا (ACD) شرکت و سخنرانی می‌کند و احتمالاً دیدارهایی با برخی سران و مقامات کشورهای شرکت‌کننده در مجمع خواهد داشت. مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا موسوم به ACD متشکل از ۳۵ کشور آسیایی است که بیش از ۲۰ سال است ارتقای گفت‌وگوهای «دورن آسیایی» را باهدف اجرای پروژه‌ها و برنامه‌های مختلف همکاری در حوزه‌های اقتصادی و فرهنگی در دستور کار دارند.

باید خروج اتباع بیگانه از کشور صورت بگیرد

وزیر کشور گفت: با همکاری با فراجا و سایر دستگاه‌ها این کار را دنبال می‌کنیم و باید خروج اتباع از کشور صورت بگیرد.

به گزارش تسنیم، اسکندر مؤمنی وزیر کشور در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: موضوع طرد اتباع بیگانه در دستور کار ماست. این موضوع در حال پیگیری است و به‌محض‌وجه مهاجر سسنیزی نداریم؛ ولی مسئله این است که کشور ما تحمل این حضور گسترده از مهاجر را ندارد و یارانه‌ها و منابع کشور مصرف این حضور گسترده می‌شود و افزود: با همکاری با فراجا و سایر دستگاه‌ها این کار را دنبال می‌کنیم و باید خروج اتباع از کشور صورت بگیرد. وزیر کشور در ادامه سخنان خود در پاسخ به سؤالی در خصوص جوات تروریستی روزهای گذشته در سیستان و بلوچستان تصریح کرد: هیئت‌هایی اعزام شده‌اند و پیگیری‌های لازم صورت‌گرفته است. این اقدامات تروریستی کور پیش‌ازین نیز بوده؛ اما افزایش ایمنی منطقه در حال پیگیری است. مؤمنی هم‌چنین در پاسخ به سؤال دیگری درباره فرایند انتخاب استانداران در دوخت چهارهم عنوان کرد: سیاستی که توسط رئیس‌جمهور اعلام شد این بود که در گام اول استانداران موجود ارزیابی شدند و آن تعدادی که بر اساس شاخص‌ها می‌توانند ابقا شوند، مشخص شوند. باقیی هم بر اساس شاخص‌های کلی افرادی که کارآمدی لازم را داشته باشند انتخاب شوند.

اجتماع اصفهانی‌ها در حمایت از عملیات «وعده صادق ۲»و مردم لبنان

شماری از اقشار مختلف مردم اصفهانی عصر چهارشنبه در حمایت از عملیات «وعده صادق ۲» مردم غزه و لبنان در میدان نقش جهان این شهر اجتماع کردند. به گزارش ایرنا، جمعی از علما و روحانیان، دانشجویان، فعالان معطم شهید، کسبه و خانواده‌ها در این اجتماع حضور داشتند.حشمت الله قنبری سخنران و حاج سید مهدی میرداماد و کربلایی سجاد محمدی ملاحان این برنامه بودند.حاضران در میدان، جنابات رژیم صهیونیستی و بویژه به شهادت رساندن سید حسن نصرالله و سردار نیل‌فروشان را محکوم کردندمگر با آمریکا و مرگ بر اسرائیل، عمده شعارهای این برنامه بود.سپاسه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعی نخست خود که سه شنبه شب ۱۰ مهر ۱۴۰۳ انتشار یافت، اعلام کرد: در پاسخ به شهادت اسماعیل هنیه، سید حسن نصرالله و سرلشکر پاسدار عباس نیل‌فروشان قلب اراضی اشغالی هدف قرار گرفت.